Alla luce degli accertamenti esperiti durante i sopralluoghi dal Custode e dall’Esperto è emerso che l’immobile 

è libero da persone e cose. 

Prestazione energetica dell’edificio 

Il Ctu evidenzia che l’Attestato di Prestazione Energetica non è necessario. 

Prezzo di Stima: € 107.307,30 

*** 

VALORE DI STIMA: € 107.307,30 (centosettemilatrecentosette/30); 

PREZZO BASE D’ASTA: € 60.356,25 (sessantamilatrecentocinquantasei/25); 

OFFERTA MINIMA (pari al 75% del prezzo base d’asta): € 45.267,20 

(quarantcinquemiladuecentosessantasette/20); 

RILANCIO MINIMO: € 2.000,00 (duemila/00). 

*** 

In ogni caso, si rimanda all’elaborato peritale a firma del Geom. Marco Ubaldi del 19.11.2024 che qui deve